REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA
ATENDER A DEMANDA DA ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA BÁSICA E
DEMAIS SETORES QUE COMPÕEM A SECRETARIA DE SAÚDE

DATA  DA  SESSÃO
PÚBLICA  DE
ABERTURA

02 / 03 / 2026 ÀS 08:00 HORAS

VALOR  TOTAL
ESTIMADO

R$ 3.242.898,0775 ( Três Milhões, Duzentos e Quarenta e Dois Mil, Oitocentos e
Noventa e Oito Reais e Setecentos e Setenta e Cinco Décimos de Milésimo de
Real ).

CRITÉRIO  DE
JULGAMENTO

MENOR PREÇO POR ITEM

MODO DE DISPUTA ABERTO E FECHADO

PREFERÊNCIA  ME/
EPP/EQUIPARADAS

NÃO DIFERENCIADO

B) FICA ALTERADA A REDAÇÃO DO PREÂMBULO:

A sessão de processamento do Pregão será realizada na data de 02 de março de 2026, a partir das 08:00